КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕТЕРИНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ

 С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ

                                                         ПРИКАЗ
«29» декабря 2018                                                                                    № 250-од
Мурманск

Об утверждении изменений в Положение об учетной политике государственного областного бюджетного ветеринарного учреждения «Мурманская областная станция по борьбе с болезнями животных», для целей бухгалтерского и налогового учета
     Во исполнение Закона от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина России от 01 декабря 2010 № 157н, приказа Минфина России от 29.11.2017 № 209н о внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 № 65н и вступлением в силу СГС «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», приказываю:
1. Утвердить изменение и дополнение в Положение об учетной политике государственного областного бюджетного ветеринарного учреждения «Мурманская областная станция по борьбе с болезнями животных», для целей бухгалтерского и налогового учета» с 01 января 2019 года, согласно приложениям к настоящему приказу.
2. Довести до всех структурных подразделений Учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в Учреждении и организации бухгалтерского и налогового учета, документооборота, санкционирования расходов Учреждения.

3. Возложить ответственность за своевременное обновление данных, достоверность и полноту сведений, предоставляемых Учреждением через официальный сайт mosbbg.ru в электронном структурированном виде по «Учетной политике Учреждения»: на Ивкина А. И., инженера программиста 1 категории.

4. Секретарю руководителя 1 категории Ермаковой В.В. ознакомить с учетной политикой государственного областного бюджетного ветеринарного учреждения «Мурманская областная станция по борьбе с болезнями животных» всех сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу, в том числе в обособленных структурных подразделениях.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-финансового отдела – главного бухгалтера Таболкину Р.А.
[image: image1.png]Hiocid/”

Начальник                                                                                            Н.А. Костюк